
UCHWAŁA NR 937/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów w celu odwołania 

Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów i wyboru 

nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

 

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1213 i 1234) i § 6 ust. 3 uchwały nr 22/II KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

z dnia 28 maja 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów zwołuje, z własnej inicjatywy, na dzień 6 września 2025 r. w 

Warszawie, Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, zwany dalej ,,NKZF”. 

2. NKZF rozpoczyna się w dniu 6 września 2025 r. o godz. 12.00. 

3. Zakończenie obrad NKZF nastąpi po wyczerpaniu porządku obrad. 

 

 

§ 2. 1. NKZF zwołuje się w celu podjęcia uchwały w sprawie odwołania Tomasza Dybka z funkcji 

Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów oraz w sprawie wyboru nowego Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

2. NKZF może podejmować inne uchwały niż wskazane w ust. 1, niezbędne do realizacji przedmiotu 

obrad NKZF określonego w ust. 1, w szczególności w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

KZF, Sekretarzy KZF, członków Komisji Skrutacyjnej lub Komisji Uchwał i Wniosków - w przypadku 

nieobecności lub niemożności sprawowania funkcji z jakiegokolwiek powodu przez osoby wybrane 

przez II Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów. 

3. Planowany porządek obrad NKZF określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 3. 1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezesowi i Prezydium Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

2. Obsługę w zakresie wykonania niniejszej uchwały zapewnia Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 4. 1. Niezwłocznie, nie później niż do zakończenia dnia podjęcia niniejszej uchwały zamieszcza się 

na stronie internetowej www.kif.info.pl w „aktualnościach” oraz w mediach społecznościowych KIF 

informację o zwołanym na dzień 6 września 2025 r. NKZF o treści stanowiącej załącznik nr 2. 

http://www.kif.info.pl/


2. W terminie do dnia 27 czerwca 2025 r. zostanie przekazane delegatom na II Krajowy Zjazd 

Fizjoterapeutów, drogą elektroniczną (email) oraz za pośrednictwem Portalu Fizjoterapeuty 

zawiadomienie o: 

1) miejscu (Warszawa), 

2) terminie: data i godzina rozpoczęcia NKZF (6 września 2025 r, godz. 12:00), 

3) planowanym porządku obrad NKZF stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) treść niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem, 

5) projekty uchwał NKZF, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

3. W terminie do dnia 5 sierpnia 2025 r. zostanie przekazane delegatom na II Krajowy Zjazd 

Fizjoterapeutów, drogą elektroniczną (email) oraz za pośrednictwem Portalu Fizjoterapeuty 

zawiadomienie o miejscu (adresie) NKZF. 

4. Treść komunikatu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 5. Projekt uchwały o odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

oraz projekt uchwały w sprawie wyboru nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowią 

odpowiednio załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 6 . Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów zobowiązane jest do przedstawiania członkom 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów na koniec każdego tygodnia sprawozdań w postaci wiadomości e-mail 

z realizacji w zakresie przygotowywania NKZF. 

 

§ 7. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na pokrycie kosztów organizacji NKZF 

przekraczających 250 tys. zł ( słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

 

2. Zobowiązuję się Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów do dokonania przesunięć w budżecie 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów w celu pokrycia kosztów NKZF zgodnie z § 5 ust. 4 uchwały nr 

624/IIKRF z dnia 12 marca 2024 r, w sprawie zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów. 

 

3. Zwrot kosztów podroży, noclegu oraz kompensacja wynagrodzenia zostanie dokonany zgodnie z 

uchwałą 28/IIKRF z dnia 12 lipca 2022 r 

 

§ 8. Niniejsza uchwała stanowi wniosek, o którym mowa w § 25 uchwały nr 6/II KZF/2022 II Krajowego 

Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów oraz w § 11 uchwały nr 7/II KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 27 

maja 2022 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia wyborów do organów Krajowej Izby 



Fizjoterapeutów, trybu odwoływania z funkcji w tych organach oraz zasad podejmowania uchwał przez 

organy Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 9. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie wniosek Krajowej Rady Fizjoterapeutów, o którym mowa 

w art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty, na podstawie którego 

pracodawca jest obowiązany zwolnić od pracy pracownika będącego członkiem organu KIF lub 

wykonującego czynności na rzecz KIF, w związku z organizacją i przeprowadzeniem NKZF. 

 
§ 10 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

 

 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 



 

 

Załączniki do Uchwały 937/II KRF z 24 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

Planowany Prządek Obrad 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

6 września 2025 r. 

 

Początek obrad 6 września 2025 r. o godz. 12.00 

1. Otwarcie NKZF i stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie wniosku o odwołanie Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów i projektów uchwał wraz z uzasadnieniem przez przedstawiciela 

wnioskodawcy 

3. Odniesienie się do wniosku o odwołanie z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

przez Tomasza Dybka 

4. Dyskusja w sprawie odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów 

5. Głosowanie w sprawie odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów (u.1) 

6. Zgłoszenie kandydatów na Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

7. Wystąpienia kandydatów 

8. Zadawanie pytań kandydatom 

9. Głosowanie w sprawie wyboru Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów (u.2) 

10. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 



Załącznik nr 2 do Uchwały /II KRF z 24 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Treść komunikatu informującego o zwołaniu 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

na dzień 6 września 2025 r. 

 

(Treść do odpowiedniego uzupełnienia w wyznaczonych miejscach) 

Szanowni Państwo, 

 

 

Krajowa Rada Fizjoterapeutów w dniu dzisiejszym podjęła uchwałę nr …./II KRF KRAJOWEJ 

RADY FIZJOTERAPEUTÓW z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów (NKZF) w celu odwołania Tomasza Dybka z funkcji 

Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów i wyboru nowego Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów. 

NKZF odbędzie się w Warszawie w dniu 6 września 2025 r. o godz. 12.00. Delegaci na II KZF 

zostaną poinformowani o dokładnym adresie Zjazdu oraz kwestiach organizacyjnych w późniejszym 

terminie, nie później jednak niż do dnia 5 sierpnia 2025 r. Do niniejszego komunikatu dołączono: 

1) planowany porządek obrad NKZF 

2) treść uchwały zwołującej NKZF wraz z uzasadnieniem, 

3) projekty uchwał NKZF. 

 

 

 

 

 

 

Prezydium 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 



Załącznik nr 3 do Uchwały 937/II KRF z 24 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Uchwała nr .................... /2025 

NADZWYCZAJNEGO KRAJOWEGO ZJAZDU FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia ........................ 2025 r. 

 

 

w sprawie odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

 

Na podstawie § 11 uchwały nr 7/II KZF/ 2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 27 maja 

2022 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania wyborów do organów Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów, trybu odwoływania w tych organach oraz zasad podejmowania uchwał przez organy 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów odwołuje Pana Tomasz Dybka z funkcji Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 



Załącznik nr 4 do Uchwały 937/II KRF z 24 czerwca 2025 r. 

Uchwała nr ................ 2025 

NADZWYCZAJNEGO KRAJOWEGO ZJAZDU FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia ........................ 2025 r. 

 

w sprawie wyboru Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

 

Na podstawie art. 75 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów wybiera na Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów: 

………………… 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 


